



中味特性

- 1)小岩井工場産生クリームを使用したコク豊かな味わい
- 2)甘味と酸味のベストバランスを追求
「まきば」ならではのまろやかなおいしさを実現

**原材料名
(一括表示)**

乳(国産)、乳製品、砂糖、寒天／香料

アレルギー物質 乳成分

栄養成分表示	表示単位あたり			90	g
エネルギー	95 kcal	脂質	3.7 g	食塩相当量	0.10 g
たんぱく質	2.9 g	炭水化物	12.5 g	カルシウム	100 mg

商品名

小岩井 まきばヨーグルト

種類別	発酵乳	容量	90 g
容器	紙カップ・アルミ	保存方法	要冷蔵10℃以下
希望小売価格	85円(税別)	賞味期限	18 日
販売エリア	全国(沖縄を除く)	発売日	発売中